



Univerzita Komenského v Bratislave
Rektorát

Šafárikovo námestie 6
P. O. BOX 440
814 99 Bratislava 1

Oddelenie centrálného
obstarávania zákaziek

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
029/2021

Vybavuje
JUDr. Bebjaková

Bratislava
27.10.2021

Vec: Vysvetlenie č. 6

Verejný obstarávateľ, Univerzita Komenského v Bratislave, vyhlásil verejné obstarávanie, užšiu súťaž, na predmet zákazky „IKT pre Univerzitu Komenského v Bratislave“, zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 271/2020 zo dňa 29.12.2020 pod značkou 45761 - MUT podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“). V rámci zriadeného dynamického systému k predmetu zákazky „IKT zariadenie – ot29“, nám boli dňa 19. 10. 2021, 20.10.2021 a 26.10.2021 doručené otázky:

Otázka č. 1:

Verejný obstarávateľ v časti: 1, položka - Grafický notebook 3, uvádza pri parametri - Hmotnosť max. (Kg): 2,3, Otázka: Bude verejný obstarávateľ akceptovať notebook s hmotnosťou 2,5kg?

Odpoveď č. 1:

Verejný obstarávateľ bude akceptovať pri položke „Grafický notebook 3“ aj hmotnosť 2,5 kilogramov.

Otázka č. 2:

Verejný obstarávateľ v časti: 1, položka - Grafický notebook 2, uvádza v parametri - DP: 1. Otázka: Bude verejný obstarávateľ akceptovať port: Minidispleyport?

Odpoveď č. 2:

Verejný obstarávateľ bude akceptovať pri položke „Grafický notebook 2“ aj port: Minidispleyport s redukciov.

Otázka č. 3:

Verejný obstarávateľ v časti: 1, položka - Grafický notebook 2, uvádza v parametri - Sken Prsta: A Otázka: Bude verejný obstarávateľ akceptovať notebook bez skenu prsta?

Odpoveď č. 3:

Verejný obstarávateľ požaduje pri položke „Grafický notebook 2“ sken prsta.

Otázka č. 4:

Dobrý deň, prosím Vás o vysvetlenie, resp. doplnenie súťažných podkladov, konkrétne na Vami uvedené referenčné modely stolných počítačov 1410 a 1411 v katalógu.

Konkrétne modely sú uvedené v katalógu, ide o nasledovné p/n: 10ST006UXS a 10SQ0074XS. Dané modely nespĺňajú Vami požadovanú špecifikáciu, ktorá je uvedená v popise v katalógu. Taktiež prosím o vysvetlenie, resp. doplnenie pri nasledovných modeloch:

Stolný počítač 4

Obstarávateľ požaduje konfiguráciu s SSD 512GB s 2 TB HDD diskom. Daná konfigurácia je aktuálne ťažko dostupná a zároveň veľmi drahá. Bude verejný obstarávateľ akceptovať značkový PC s SSD 512 diskom a doplneným 2 TB HDD diskom od toho istého výrobcu, doplnený výrobcom, bez straty záruky? Napr. PC od HP s doplneným 2 TB HDD od HP.

Prosím o upresnenie ako máme postupovať pri nacení. Ďakujem

Odpoveď č. 4:

Verejný obstarávateľ bude pri položke „Stolný počítač 4“ akceptovať počítač s SSD diskom a s doplneným 2 TB HDD diskom od toho istého výrobcu a bez straty záruky. Zároveň je potrebné pri vypracovaní a predložení Návrhu na plnenie kritérií postupovať prioritne podľa opisu predmetu zákazky, ktorý je uvedený v Speed katalógu. Ref. modely majú len odporúčací charakter.

Otázka č. 5:

Dobrý deň, prosím Vás o vysvetlenie, resp. doplnenie súťažných podkladov:

Otázka:

Podľa aktuálnych informácií z distribúcie, nie je dostupný model stolového počítača s rozhraniami v kombinácii HDMI, USB-C a VGA, ako požadujete pri „stolnom počítači 3“. Dostupné v uvedených množstvách sú iba kombinácie HDMI + VGA alebo HDMI+USB-C. Bude verejný obstarávateľ akceptovať aj niektoré z uvedených dostupných rozhraní alebo je možné naceniť zostavu s replikátorom VGA portu.

Za vysvetlenie vopred ďakujem.

Odpoveď č. 5:

Verejný obstarávateľ bude pri položke „Stolný počítač 3“ akceptovať rozhranie: HDMI+USB-C s replikátorom VGA portu.

.....
Mgr. Martin Dufala, PhD.
vedúci OCOZ RUK



